（様式第１号）
令和○年○月○日

鳥取県知事 あて

申

請

者

住  所
団 体 名
代 表 者
電  話

〒680-8570 鳥取市東町○○○
鳥取県庁商工会
鳥取 太郎
0857-○○-○○○○

（担当者）
氏  名
電  話
E - m a i l

鳥取 花子
0857-○○-○○○○
○○○○@tottori.co.jp

地域連携型防災・減災イベント開催支援事業助成金交付申請書

この度、下記事業を開催するにあたり、地域連携型防災・減災イベント開催支援事業助成金を利用し

たいと思いますので関係資料を添えて申請します。

記
（記入例を参考にして太枠内を記入してください。）

イベント名 第２回防災体験イベント

主 催 団 体 鳥取県庁商工会

共催依頼先 ○○防災士会 後援依頼先 ○○市、〇○町

協賛依頼先 鳥取県、株式会社○○

開 催 期 間 令和○年 ○月 ○日 （ 土 ） ～ 令和○年 ○月 ○日 （ 日 ）

会 場 ○○体育館

会場使用料 Ⓐ
※

100,000 円
助成金交付申請額
(Ⓐ＋Ⓑ＋Ⓒ＋Ⓓ)

200,000
※上限額 200,000 円、千円未満切り捨て

円

会 場 付 属

設備等使用料

及び賃借料
Ⓑ
※

33,000 円
空調設備 22,000 円 照明設備 11,000 円

音響設備  円 （その他       円）

出展・出演
依 頼 料

Ⓒ
※

50,000 円

出展依頼料 50,000 円 出演依頼料       円

謝金・旅費  円 （その他       円）

イ ベ ン ト
保 険 料

Ⓓ
※

50,000 円

防 災 啓 発
物品購入費

Ⓔ
※

38,500 円
助成金交付申請額

(Ⓔ)
38,500

※上限額 50,000 円、千円未満切り捨て
円

開催の目的 県内の子どもとその保護者の防災意識啓発と企業の取組み紹介

事業の内容 ○○などの楽しみながら防災を学べる体験イベントを実施

連携する地
域防災組織

該当する組織に☑を入れてください（複数選択可）

自主防災組織  消防団  ☐少年消防クラブ  防災士会  ☐消防局
☐その他（            ）

一般の入場 １．可  ２．その他（           ）

入 場 料
(参 加 料)

１．有料    １の場合   一般         円   学生             円

２．無料          前売       円    （他            ）

そ の 他

関 係 資 料
☑団体概要（様式第２号） ☑事業企画書（様式第３号）

☑規約・会則  ☑チラシ・パンフレット等  ☑積算根拠資料

※ 積算の根拠となる資料を添付してください。

記入例

電話番号は日中連絡可能な番号

を記入してください。

上限額は200,000円

です。

上限額は 50,000 円

です。

該当する番号を○で

囲ってください。